DOM Nº 6821 DE 21/06/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 205/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA – SEMFA.
CONTRATADA: IMPULCETTO SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA – ME.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ELÉTRICA, VISANDO A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  PARA  AVALIAÇÃO  E
LEVANTAMENTO, ATRAVÉS DE VISITAS TÉCNICAS NAS UNIDADES CONSUMIDORAS
DE  ENERGIA  ELÉTRICA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CACHOEIRO  DE
ITAPEMIRIM  PARA  AS  DEVIDAS  AVALIAÇÕES,  LEVANTAMENTO  DE  CARGAS
INSTALADAS,  INCLUINDO  ILUMINAÇÃO  PÚBLICA  B4A,  EM  ATENDIMENTO  ÀS
RESOLUÇÕES  DA  AGÊNCIA  NACIONAL  DE  ENERGIA  ELÉTRICA  -  ANEEL,  EM
ESPECIAL AO DISPOSTO NA RESOLUÇÃO 414/2010 E A ATUAL RESOLUÇÃO 1.000/2021
E SUAS ATUALIZAÇÕES.
PREÇO: O percentual a ser pago a contratada sobre o valor recuperado pelo Município é de 20%
(vinte por cento).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:   As  despesas  correrão  por  conta  do  recurso  específico
consignado no Orçamento do Município de Cachoeiro de Itapemirim, na seguinte dotação:
Órgão: 08.01
Projeto/Atividade: 2.019
Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte:  01059-1500000000  --  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 20/06/2023.
SIGNATÁRIOS: Márcio Correia Guedes –  Secretário Municipal  de Fazenda e  Valmir Tadeu
Impulcetto – Sócio da Contratada.
PROCESSO: 73804/2022.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700340036003800350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	 DOM Nº 6821 DE 21/06/2023

		2023-06-20T17:05:24-0300